

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Transportgården Greve A/S

Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr. 16 00 04 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2021

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Transportgården Greve A/S
Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 16 00 04 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Lene Rigmor Simonsen, formand
Leo Lennart Sejr Sørensen
Anders Diernis Simonsen
Anna Sørensen

Direktion

Anna Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transport, spedition, handel og servicevirksomhed samt ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 968.002, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.575.339.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		786.700	1.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(133.964)	(168)
Resultat før finansielle poster		652.736	1.484
Finansielle indtægter	1	596.294	736
Finansielle omkostninger	2	(3.094)	(181)
Resultat før skat		1.245.936	2.039
Skat af årets resultat	3	(277.934)	(440)
Årets resultat		968.002	1.599
Overført resultat		968.002	1.599
		968.002	1.599

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.908.676	5.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.908.676</u>	<u>5.043</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.908.676</u>	<u>5.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.342	0
Andre tilgodehavender		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		<u>4.910</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>19.252</u>	<u>2.019</u>
Værdipapirer	5	<u>5.865.991</u>	<u>5.201</u>
Værdipapirer		<u>5.865.991</u>	<u>5.201</u>
Likvide beholdninger		<u>603.442</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.488.685</u>	<u>7.397</u>
Aktiver i alt		<u>11.397.361</u>	<u>12.440</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		9.075.339	8.108
Egenkapital	6	<u>10.575.339</u>	<u>9.608</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000
Anden gæld		223.305	256
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>223.305</u>	<u>2.256</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.075	169
Selskabsskat		155.834	27
Anden gæld		420.416	380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598.717</u>	<u>576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>822.022</u>	<u>2.832</u>
Passiver i alt		<u>11.397.361</u>	<u>12.440</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	8.107.337	9.607.337
Årets resultat	0	968.002	968.002
Egenkapital 31. december 2020	1.500.000	9.075.339	10.575.339

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	596.294	736
	596.294	736
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	176
Andre finansielle omkostninger	3.094	5
	3.094	181
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	264.206	412
Årets udskudte skat	13.728	28
	277.934	440

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	7.747.492	57.169
Kostpris 31. december 2020	7.747.492	57.169
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.706.376	55.645
Årets afskrivninger	132.440	1.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.838.816	57.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.908.676	0

2020

kr.

5 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.885.991</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>587.508</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	0	0	0
Anden gæld	<u>256.005</u>	<u>223.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.256.005</u>	<u>223.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirdepotet til en bogført værdi på 5.866 t.kr. samt bankkont på 21 t.kr.